様式第１号（第４条関係）

利 用 等 許 可 申 請 書

  年  月  日

岡山県知事 殿

   法人にあって

住所 は、主たる事

   務所の所在地

フ リ ガ ナ

   法人にあって

氏名 は、名称及び

   代表者の氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

 岡山県健康づくりセンターの施設等の利用の許可を受けたいので、岡山県南部健康づくりセン

ター条例（平成９年岡山県条例第１５号）第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

利 用 日   年  月  日（  ）

利用施設及び

利 用 時 間

大会議室 ：  ～  ： 栄養指導室 ：  ～  ：

小会議室 ：  ～  ： 多目的聴講室 ：  ～  ：

ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾀ ｰ

使 用 有 無
  有  ・  無  （※大会議室、多目的聴講室のみ）

利 用 人 数           人 ※利用料金         円

利用責任者 氏名                 電話   （     ）

利 用 目 的

＊使用目的はできるだけ詳しく記入してください。

備 考

※受 付    年   月   日（  ） ※支払   現金 ・ 振込

※印欄は記入しないでください